
 

 

M u n i c í p i o  d e  N o v a  F á t i m a  – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90          Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
Aviso de Leilão nº 002/2013-PMNF 

         (Lei 8.666/93 e suas alterações) 
 

1. Objeto: Venda ou alienação mediante leilão de bens móveis, constituídos de veículos inutilizados, 
sucatas e materiais diversos, conforme especificação abaixo: 
 

PLACA RENAVAN MARCA/MODELO TIPO/ESPECIE 
  Ubervaco Maq. Moto niveladora 
COMBUSTIVEL CATEGORIA ANO DE FABRICAÇÃO SITUAÇÃO 
Diesel Oficial 1980 Vigente 
LICENCIAMENTO VALOR   
Nova Fátima 35.000,00   

VALOR : R$ 35.000,00 
 

PLACA RENAVAN MARCA/MODELO TIPO/ESPECIE 
   Pá Carregadeira MF 65R 
COMBUSTIVEL CATEGORIA ANO DE FABRICAÇÃO SITUAÇÃO 
Diesel Oficial 1975  
LICENCIAMENTO VALOR   
Nova Fátima 13.000,00   

VALOR: R$ 13.000,00 
 

PLACA RENAVAN MARCA/MODELO TIPO/ESPECIE 
ATR-1723 28487679-8 Peugeot/207 Passion XS passageiro  
COMBUSTIVEL CATEGORIA ANO DE FABRICAÇÃO SITUAÇÃO 
Flex Oficial 2010/2011 Vigente 
LICENCIAMENTO VALOR   
Nova Fátima 18.000,00   

VALOR : R$ 18.000,00 
 

LOTE 
Peça Pedreira (Britador primário 60x40 - faço) 

VALOR : R$ 15.000,00 
 

LOTE 
Ferro Velho Kilo  3.000 kilos  

VALOR: R$ 500,00 
 

2. Data e Horário: 08:15 horas do dia 07 de Novembro de 2013. 

3. Informações: Para participar deste certame solicite o edital completo que se encontra à disposição dos 

interessados na Secretaria da Pref. Mun. de Nova Fátima localizada a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 

420 - Nova Fátima (PR), de segunda a sexta feira, no horário compreendido das 08horas às 16horas. 

4. Local de Realização do Leilão: Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Sito a rua: Dr. Aloysio de Barros 

Tostes nº 420 - Nova Fátima – PR. 

5. Observações: maiores informações, pelo fone (43) 3552-1122. 

 

Nova Fátima (PR), 15 de Outubro de 2013. 
 
 
 
 
 

Camila de Cássia Spitzer 
Leiloeira 

 
 

 

Nilson Xavier 
Prefeito Municipal 

Olívio Braz Ribeiro 
Pres. da Comis. Perm. de Licitação 


